1- C
32r,

Em ,

4r-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de .Janeiro
Rua Flerinógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL KAKA

INDICAÇÃO N° 174, DE 4 DE MARÇO DE 2013.

O Edil que a presente subscreve, vem depois de cumpridas
as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo
Senhor Cláudio Vasque Chumbinho dos Santos — Prefeito Municipal
de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto ao órgão competente pela
realização do Campeonato de Futebol da 2?. Divisão do Município de São
Pedro da Aldeia.

Considerando o—  indiscutível conteúdo 	meritório da
•e3) proposição como ¡melhor furna paraNalavancarn, desenvolvimento da

nossa Cidade, tenfngbeã 	 ? eza dOque Icàtarei,coreo apoio de todos os
parlamentares desta fiTjá  a.

Sala das Sessiies, 4 de março de 2013.

JOSÉ RICARDO S
- Ver

INHÍRO (Kaká)
dor -

CIENTE
Constou no exped!ente da Sessão
co oa4lYo3